MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROJETO SMART METROPOLIS

Página 1 de 2

RESULTADO REMANESCENTE DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS – EDITAL

SETEMBRO/2017

CADASTRO DE RESERVA

A Coordenação do Projeto Smart Metropolis – Plataforma e Aplicações para Cidades Inteligentes,

conduzido no Instituto Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte

(UFRN), torna público o resultado remanescente do EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS –

SETEMBRO/ 2017 – CADASTRO DE RESERVA na área do WP6 Análise e Visualização de

Dados – Atividade #6: Inteligência Computacional e Deep Learning.

Solicitamos o aprovado, listados no Anexo I, quando convocados via e-mail, que compareça ao prédio

do Instituto Metrópole Digital – IMD, CIVT, sala B406, no horário das 08:00h ás 12:00h e das 14:00h

ás 18:00h, com a cópia da seguinte documentação:

• RG;

• CPF;

• Comprovante de Residência;

• Dados Bancários – Cópia do Cartão do Banco;

• Atestado de Matrícula 2017.2

Todos os candidatos aprovados, serão convocados, conforme a ordem de classificação e necessidade

do projeto, respeitado o prazo de validade do certame.

Natal-RN, 15 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Frederico Araújo da Silva Lopes

Coordenador do Projeto Smart Metropolis

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROJETO SMART METROPOLIS

Página 2 de 2

ANEXO I – CANDIDATOS APROVADOS

WP6 – ANÁLISE E VISUALIZAÇÃO DE DADOS

Nome do candidato Nível Atividade Docente(s) responsável(is)

Adelson Dias de Araújo Júnior Mestrado WP6#6 Allan de Medeiros Martins